
Zarządzenie Nr 161/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 5 sierpnia 2011 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 161/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 5 sierpnia 2011 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku karta nauczyciela (t. j. Dz. U. 

Nr 97 z 2006 poz. 674 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję egzaminacyjne dal nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w niżej wymienionych składach: 

 

Komisja Nr 1 (dla nauczyciela Agnieszka Szewczyk) 

1. Edward Mączyński – Przewodniczący komisji  

2. Krzysztof Skrętny – Kuratorium Oświaty 

3. Dorota Stypuła – Dyrektor szkoły 

4. Ewa Frąckowiak – Ekspert 

5. Danuta Rajewicz – Ekspert  

 

Komisja Nr 2 (dla nauczyciela: Barbara Szatkowska)  

 

1. Edward Mączyński – Przewodniczący komisji  

2. Krzysztof Skrętny – Kuratorium Oświaty 

3. Ewa Klęk– Wicedyrektor szkoły 

4. Ewa Frąckowiak – Ekspert 

5. Danuta Rajewicz – Ekspert  

 

Komisja Nr 3 (dla nauczyciela: Zbigniew Szatkowski)  

  

1. Edward Mączyński – Przewodniczący komisji  

2. Krzysztof Skrętny – Kuratorium Oświaty 

3. Iwona Ostrowska –Dyrektor szkoły 

4. Małgorzata Kasper– Ekspert 

5. Danuta Rajewicz – Ekspert  

 

 

 

 



2/2 

Komisja Nr 4 (dla nauczyciela: Monika Pytlak)  

  

1. Edward Mączyński – Przewodniczący komisji  

2. Krzysztof Skrętny – Kuratorium Oświaty 

3. Ewa Klęk– Wicedyrektor szkoły 

4. Ewa Frąckowiak – Ekspert 

5. Danuta Rajewicz – Ekspert  

 

Komisja Nr 5 (dla nauczyciela: Katarzyna Polarczyk) 

1. Edward Mączyński – Przewodniczący komisji  

2. Krzysztof Skrętny – Kuratorium Oświaty 

3. Justyna Bartol – Janasek - Dyrektor szkoły 

4. Ewa Frąckowiak – Ekspert 

5. Danuta Rajewicz – Ekspert  

 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.  

 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


